ATLAND

VOISIN

Currency
Cobdate
Frequency
RHP
CRM
SRI
Volatility
IncomeValue_Fav_1
ReturnValue_Fav_1
IncomeValue_Mod_1
ReturnValue_Mod_1
IncomeValue_UnFav_1
ReturnValue_UnFav_1
IncomeValue_Stress_1
ReturnValue_Stress_1
IncomeValue_Fav_Mid
ReturnValue_Fav_Mid
IncomeValue_Mod_Mid

ReturnValue_Mod_Mid

IncomeValue_UnFav_M
id
ReturnValue_UnFav_Mi
d
IncomeValue_Stress_Mi
d
ReturnValue_Stress_Mi
d
IncomeValue_Fav_Rhp
ReturnValue_Fav_Rhp
IncomeValue_Mod_Rhp
ReturnValue_Mod_Rhp
IncomeValue_UnFav_R
hp
ReturnValue_UnFav_R
hp
IncomeValue_Stress_R
ReturnValue_Stress_Rh
P
Annualized_return_volat
ility
Carriedinterestriy_value

Entrycostriy_value
Exitcostriy_value
Othercostsriy_value
Performancefeesriy_val

ue

Riyly
Riyhalfrhp

Riyrhp
Totalcostly

Totalcosthalfrhp

Totalcostrhp

Transactioncostsriy_val
ue

PRIIPS - Immo Placement

Année 2025 (Janvier a Juin)

Devise du fonds, code ISO

Date des calculs

Fréquence de VNI de la part

Période de détention recommandée

Mesure de risque de crédit - entre 1 et 6

Indicateur synthétique de risque - entre 1 et 7

Volatilité de la série - en %

Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario favorable a 1 an (si la période de
détention recommandée est de 1 an ou plus)

Valeur du rendement pour le scénario favorable a 1 an (si la période de détention
recommandée est de 1 an ou plus) - en %

Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario modéré a 1 an (si la période de
détention recommandée est de 1 an ou plus)

Valeur du rendement pour le scénario modéré a 1 an (si la période de détention
recommandée est de 1 an ou plus) - en %

Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario défavorable a 1 an (si la période de
détention recommandée est de 1 an ou plus)

Valeur du rendement pour le scénario défavorable a 1 an (si la période de détention
recommandée est de 1 an ou plus) - en %

Valeur en numéraire, en devises, en conditions stressées a 1 an (si la période de
détention recommandée est de 1 an ou plus)

Valeur du rendement en conditions stressées a 1 an (si la période de détention
recommandée est de 1 an ou plus) - en %

Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario favorable a la moitié de la période de
détention recommandée si celle-ci est supérieure ou égale a 10 ans

Valeur du rendement pour le scénario favorable a la moitié de la période de détention
recommandée si celle-ci est supérieure ou égale a 10 ans - en %

Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario modéré a la moitié de la période de
détention recommandée si celle-ci est supérieure ou égale a 10 ans

Valeur du rendement pour le scénario modéré a la moitié de la période de détention
recommandée si celle-ci est supérieure ou égale a 10 ans - en %

Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario défavorable a la moitié de la période
de détention recommandée si celle-ci est supérieure ou égale a 10 ans

Valeur du rendement pour le scénario défavorable a la moitié de la période de détention
recommandée si celle-ci est supérieure ou égale a 10 ans - en %

Valeur en numéraire, en devises, en conditions stressées a la moitié de la période de
détention recommandée si celle-ci est supérieure ou égale a 10 ans

Valeur du rendement en conditions stressées a la moitié de la période de détention
recommandée si celle-ci est supérieure ou égale a 10 ans - en %

Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario favorable a la fin de la période de
détention recommandée

Valeur du rendement pour le scénario favorable a la fin de la période de détention
recommandée - en %

Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario modéré a la fin de la période de
détention recommandée

Valeur du rendement pour le scénario modéré a la fin de la période de détention
recommandée - en %

Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario défavorable a la fin de la période de
détention recommandée

Valeur du rendement pour le scénario défavorable a la fin de la période de détention
recommandée - en %

Valeur en numéraire, en devises, en conditions stressées a la fin de la période de
détention recommandée

Valeur du rendement en conditions stressées a la fin de la période de détention
recommandée - en %

Volatilité annualisée moyenne sur 5 ans - en %

Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée au carried interest a
1 an ou a la période de détention recommandée si celle-ci est inférieure a 1 an

Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux colts d'entrée a
1 an ou a la période de détention recommandée si celle-ci est inférieure a 1 an

Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux frais de sortie a
1 an ou a la période de détention recommandée si celle-ci est inférieure a 1 an

Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux autres frais a 1
an ou a la période de détention recommandée si celle-ci est inférieure a 1 an

Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux frais de
performance a 1 an ou a la période de détention recommandée si celle-ci est inférieure
alan

Réduction de rendement, en pourcentage, de I'ensemble des frais a 1 an - en %
Réduction de rendement, en pourcentage, de |'ensemble des frais a la moitié de la
période de détention recommandée si celle-ci est supérieure a 10 ans - en %
Réduction de rendement, en pourcentage, de |'ensemble des frais a la fin de la période
de détention recommandée - en %

Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux codts totaux a 1
an

Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux codts totaux a
la moitié de la période de détention recommandée si celle-ci est supérieure a 10 ans

Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux co(ts totaux a
la fin de la période de détention recommandée

Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux frais de
transaction a 1 an ou a la période de détention recommandée si celle-ci est inférieure a
lan

Jan. 2025

EUR EUR
31/01/2025 28/02/2025
MONTHLY  MONTHLY

10y 1oy
1 1
3 3
0.0469099  0.0462389
10310 10310
0.031 0.031
9610 9610
-0.039 -0.039
8600 8600
-0.14 -0.14
8160 8160
-0.184 -0.184
13000 13000
0.053874 0.053874
12120 12100
0.0392033  0.0388601
8560 8550
-0.0306184  -0.030845
7090 7090
-0.0664679 -0.0664679
17390 17390
0.0568904  0.0568904
15850 15820
0.0471356  0.0469372
8560 8550
-0.0154282 -0.0155433
6350 6350
-0.0443973  -0.0443973
0.0176093  0.0144827
0 0
900 900
0 0
113.375 139.594
0 0
0.104648 0.106901
0.0368325  0.039443
0.0269374  0.0295491
1046.48 1069.01
2305.3 2478.42
4583.42 5078.15
33.1031 29.4112

EUR
31/03/2025
MONTHLY

1oy

1
3
0.048645
10310
0.031

9600

-0.04

8600

-0.14

8150

-0.185
13000
0.053874
12090
0.0386883

8250

-0.0377436

7080

-0.0667314

17050

0.0548056

15820

0.0469372

8250

-0.0190533

6350

-0.0443973

0.0403852

0

900

139.594

0.106901
0.039438

0.0295483

1069.01

2476.86

5076.75

29.4112

EUR
30/04/2025
MONTHLY

1oy

1
3
0.0485058
10310
0.031

9600

-0.04

8600

-0.14

8150

-0.185
13000
0.053874
12090
0.0386883

8250

-0.0377436

7080

-0.0667314

17050

0.0548056

15790

0.0467385

8250

-0.0190533

6340

-0.0445479

0.0403422

0

900

139.594

0.106901
0.0394343

0.0295432

1069.01

2475.7

5068.03

29.4112

EUR
31/05/2025
MONTHLY

1oy

1
3
0.0473446
10310
0.031

9600

-0.04

8600

-0.14

8170

-0.183
13000
0.053874
12060
0.0381724

8250

-0.0377436

7110

-0.0659418

17050

0.0548056

15730

0.0463401

8250

-0.0190533

6390

-0.043797

0.0384539

0

900

139.594

0.106901
0.0394143

0.0295324

1069.01

2469.42

5049.53

29.4112

év. 2025 Mar. 2025 | Avr. 2025 Mai 2025 Juin 2025

EUR
30/06/2025
MONTHLY

1oy

1
3
0.0450992
10090
0
9590
-0.041

8600

-0.14

8160

-0.184
13000
0.053874
12020
0.0374828

8350

-0.0354221

7100

-0.0662047

17050

0.0548056

15730

0.0463401

8350

-0.0178707

6380

-0.0439468

0.041807

0

900

139.594

0.106901
0.0393922

0.0295312

1069.01

2462.51

5047.45

29.4112



Currency
Cobdate
Frequency
RHP
CRM
SRI
Volatility
IncomeValue_Fav_1
ReturnValue_Fav_1
IncomeValue_Mod_1
ReturnValue_Mod_1
IncomeValue_UnFav_1
ReturnValue_UnFav_1
IncomeValue_Stress_1
ReturnValue_Stress_1
IncomeValue_Fav_Mid
ReturnValue_Fav_Mid
IncomeValue_Mod_Mid

ReturnValue_Mod_Mid

IncomeValue_UnFav_M
id

ReturnValue_UnFav_Mi
IncomeValue_Stress_Mi
d
ReturnValue_Stress_Mi
d
IncomeValue_Fav_Rhp
ReturnValue_Fav_Rhp
IncomeValue_Mod_Rhp
ReturnValue_Mod_Rhp
IncomeValue_UnFav_R
ReturnValue_UnFav_R
hp
IncomeValue_Stress_R
hp
ReturnValue_Stress_Rh
p
Annualized_return_volat
ility
Carriedinterestriy_value

Entrycostriy_value
Exitcostriy_value
Othercostsriy_value
Performancefeesriy_val

ue

Riyly
Riyhalfrhp

Riyrhp
Totalcostly

Totalcosthalfrhp

Totalcostrhp

Transactioncostsriy_val
ue

PRIIPS - Immo Placement

Année 2025 (Juillet & Décembre)

Juil. 2025 | Aodit 2025 | Sept. 2025 | Oct. 2025 | Nov. 2025 -
EUR EUR EUR EUR EUR

Devise du fonds, code ISO

Date des calculs

Fréquence de VNI de la part

Période de détention recommandée

Mesure de risque de crédit - entre 1 et 6

Indicateur synthétique de risque - entre 1 et 7

Volatilité de la série - en %

Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario favorable a 1 an (si la période de
détention recommandée est de 1 an ou plus)

Valeur du rendement pour le scénario favorable a 1 an (si la période de détention
recommandée est de 1 an ou plus) - en %

Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario modéré a 1 an (si la période de
détention recommandée est de 1 an ou plus)

Valeur du rendement pour le scénario modéré a 1 an (si la période de détention
recommandée est de 1 an ou plus) - en %

Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario défavorable a 1 an (si la période de
détention recommandée est de 1 an ou plus)

Valeur du rendement pour le scénario défavorable a 1 an (si la période de détention
recommandée est de 1 an ou plus) - en %

Valeur en numéraire, en devises, en conditions stressées a 1 an (si la période de
détention recommandée est de 1 an ou plus)

Valeur du rendement en conditions stressées a 1 an (si la période de détention
recommandée est de 1 an ou plus) - en %

Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario favorable a la moitié de la période de
détention recommandée si celle-ci est supérieure ou égale a 10 ans

Valeur du rendement pour le scénario favorable a la moitié de la période de détention
recommandée si celle-ci est supérieure ou égale a 10 ans - en %

Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario modéré a la moitié de la période de
détention recommandée si celle-ci est supérieure ou égale a 10 ans

Valeur du rendement pour le scénario modéré a la moitié de la période de détention
recommandée si celle-ci est supérieure ou égale a 10 ans - en %

Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario défavorable a la moitié de la période
de détention recommandée si celle-ci est supérieure ou égale a 10 ans

Valeur du rendement pour le scénario défavorable a la moitié de la période de détention
recommandée si celle-ci est supérieure ou égale a 10 ans - en %

Valeur en numéraire, en devises, en conditions stressées a la moitié de la période de
détention recommandée si celle-ci est supérieure ou égale a 10 ans

Valeur du rendement en conditions stressées a la moitié de la période de détention
recommandée si celle-ci est supérieure ou égale a 10 ans - en %

Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario favorable a la fin de la période de
détention recommandée

Valeur du rendement pour le scénario favorable a la fin de la période de détention
recommandée - en %

Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario modéré a la fin de la période de
détention recommandée

Valeur du rendement pour le scénario modéré a la fin de la période de détention
recommandée - en %

Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario défavorable a la fin de la période de
détention recommandée

Valeur du rendement pour le scénario défavorable a la fin de la période de détention
recommandée - en %

Valeur en numéraire, en devises, en conditions stressées a la fin de la période de
détention recommandée

Valeur du rendement en conditions stressées a la fin de la période de détention
recommandée - en %

Volatilité annualisée moyenne sur 5 ans - en %

Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée au carried interest a
1 an ou a la période de détention recommandée si celle-ci est inférieure a 1 an

Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux codts d'entrée a
1 an ou a la période de détention recommandée si celle-ci est inférieure a 1 an

Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux frais de sortie &
1 an ou a la période de détention recommandée si celle-ci est inférieure a 1 an

Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux autres frais a 1
an ou a la période de détention recommandée si celle-ci est inférieure a 1 an

Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux frais de
performance a 1 an ou a la période de détention recommandée si celle-ci est inférieure
alan

Réduction de rendement, en pourcentage, de I'ensemble des frais a 1 an - en %
Réduction de rendement, en pourcentage, de I'ensemble des frais a la moitié de la
période de détention recommandée si celle-ci est supérieure & 10 ans - en %
Réduction de rendement, en pourcentage, de I'ensemble des frais a la fin de la période
de détention recommandée - en %

Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux co(ts totaux a 1
an

Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux codts totaux a
la moitié de la période de détention recommandée si celle-ci est supérieure a 10 ans

Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux co(ts totaux a
la fin de la période de détention recommandée

Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux frais de
transaction a 1 an ou a la période de détention recommandée si celle-ci est inférieure a
lan

31/07/2025 31/08/2025
MONTHLY  MONTHLY

10y 1oy
1 1
3 3
0.0449198  0.0449097
10020 10020
0 0
9590 9580
-0.041 -0.042
8600 8600
-0.14 -0.14
8160 8160
-0.184 -0.184
13000 13000
0.053874 0.053874
12010 11990
0.0373101  0.0369644
8340 8340
-0.0356533  -0.0356533
7100 7100
-0.0662047 -0.0662047
17050 17050
0.0548056  0.0548056
15710 15710
0.046207 0.046207
8340 8340
-0.0179884 -0.0179884
6380 6380
-0.0439468 -0.0439468
0.0417638  0.0410674
0 0
900 900
0 0
139.594 139.594
0 0
0.106901 0.106901
0.0393808  0.0393714
0.0295285  0.0295269
1069.01 1069.01
2458.93 2456.01
5042.89 5040.03
29.4112 29.4112

30/09/2025 31/10/2025
MONTHLY  MONTHLY

10y 1oy
1 1
3 3
0.0446873  0.0445183
10020 10020
0 0
9580 9580
-0.042 -0.042
8600 8600
-0.14 -0.14
8160 8160
-0.184 -0.184
13000 13000
0.053874 0.053874
11990 11980
0.0369644  0.0367913
8450 8440
-0.0331227 -0.0333517
7100 7120
-0.0662047 -0.0656792
17050 17050
0.0548056  0.0548056
15660 15620
0.0458735  0.0456061
8450 8440
-0.0167008 -0.0168173
6380 6400
-0.0439468 -0.0436475
0.0437639  30/11/2021
0 30/11/2011
900 1
0 31/08/2021
139.594 31/08/2011
0 1
0.106901 0
0.0393714  31/10/2025
0.0295178  30/06/2023
1069.01 1
2456.01 0.0437521
5024.66 0
29.4112 900

30/11/2025
MONTHLY
10y
1
3
0.0444355
10020
0
9580
-0.042
8600
-0.14
8170
-0.183
13000
0.053874
11980
0.0367913

8440

-0.0333517

7130

-0.0654169

17050

0.0548056

15580

0.045338

8440

-0.0168173

6410

-0.0434982

0.0434695

0

900

139.594

0.106901
0.0393625

0.0295032

1069.01

2453.23

4999.81

29.4112



