

PRIIPS - Immo Placement

Année 2025 (Janvier à Juin)

			Jan. 2025	Fév. 2025	Mar. 2025	Avr. 2025	Mai 2025	Juin 2025
Currency	Devise du fonds, code ISO		EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
Cobdate	Date des calculs		31/01/2025	28/02/2025	31/03/2025	30/04/2025	31/05/2025	30/06/2025
Frequency	Fréquence de VNI de la part		MONTHLY	MONTHLY	MONTHLY	MONTHLY	MONTHLY	MONTHLY
RHP	Période de détention recommandée		10Y	10Y	10Y	10Y	10Y	10Y
CRM	Mesure de risque de crédit - entre 1 et 6		1	1	1	1	1	1
SRI	Indicateur synthétique de risque - entre 1 et 7		3	3	3	3	3	3
Volatility	Volatilité de la série - en %		0.0469099	0.0462389	0.048645	0.0485058	0.0473446	0.0450992
IncomeValue_Fav_1	Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario favorable à 1 an (si la période de détention recommandée est de 1 an ou plus)		10310	10310	10310	10310	10310	10090
ReturnValue_Fav_1	Valeur du rendement pour le scénario favorable à 1 an (si la période de détention recommandée est de 1 an ou plus) - en %		0.031	0.031	0.031	0.031	0.031	0
IncomeValue_Mod_1	Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario modéré à 1 an (si la période de détention recommandée est de 1 an ou plus)		9610	9610	9600	9600	9600	9590
ReturnValue_Mod_1	Valeur du rendement pour le scénario modéré à 1 an (si la période de détention recommandée est de 1 an ou plus) - en %		-0.039	-0.039	-0.04	-0.04	-0.04	-0.041
IncomeValue_UnFav_1	Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario défavorable à 1 an (si la période de détention recommandée est de 1 an ou plus)		8600	8600	8600	8600	8600	8600
ReturnValue_UnFav_1	Valeur du rendement pour le scénario défavorable à 1 an (si la période de détention recommandée est de 1 an ou plus) - en %		-0.14	-0.14	-0.14	-0.14	-0.14	-0.14
IncomeValue_Stress_1	Valeur en numéraire, en devises, en conditions stressées à 1 an (si la période de détention recommandée est de 1 an ou plus)		8160	8160	8150	8150	8170	8160
ReturnValue_Stress_1	Valeur du rendement en conditions stressées à 1 an (si la période de détention recommandée est de 1 an ou plus) - en %		-0.184	-0.184	-0.185	-0.185	-0.183	-0.184
IncomeValue_Fav_Mid	Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario favorable à la moitié de la période de détention recommandée si celle-ci est supérieure ou égale à 10 ans		13000	13000	13000	13000	13000	13000
ReturnValue_Fav_Mid	Valeur du rendement pour le scénario favorable à la moitié de la période de détention recommandée si celle-ci est supérieure ou égale à 10 ans - en %		0.053874	0.053874	0.053874	0.053874	0.053874	0.053874
IncomeValue_Mod_Mid	Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario modéré à la moitié de la période de détention recommandée si celle-ci est supérieure ou égale à 10 ans		12120	12100	12090	12090	12060	12020
ReturnValue_Mod_Mid	Valeur du rendement pour le scénario modéré à la moitié de la période de détention recommandée si celle-ci est supérieure ou égale à 10 ans - en %		0.0392033	0.0388601	0.0386883	0.0386883	0.0381724	0.0374828
IncomeValue_UnFav_Mid	Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario défavorable à la moitié de la période de détention recommandée si celle-ci est supérieure ou égale à 10 ans		8560	8550	8250	8250	8250	8350
ReturnValue_UnFav_Mid	Valeur du rendement pour le scénario défavorable à la moitié de la période de détention recommandée si celle-ci est supérieure ou égale à 10 ans - en %		-0.0306184	-0.030845	-0.0377436	-0.0377436	-0.0377436	-0.0354221
IncomeValue_Stress_Mid	Valeur en numéraire, en devises, en conditions stressées à la moitié de la période de détention recommandée si celle-ci est supérieure ou égale à 10 ans		7090	7090	7080	7080	7110	7100
ReturnValue_Stress_Mid	Valeur du rendement en conditions stressées à la moitié de la période de détention recommandée si celle-ci est supérieure ou égale à 10 ans - en %		-0.0664679	-0.0664679	-0.0667314	-0.0667314	-0.0659418	-0.0662047
IncomeValue_Fav_Rhp	Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario favorable à la fin de la période de détention recommandée		17390	17390	17050	17050	17050	17050
ReturnValue_Fav_Rhp	Valeur du rendement pour le scénario favorable à la fin de la période de détention recommandée - en %		0.0568904	0.0568904	0.0548056	0.0548056	0.0548056	0.0548056
IncomeValue_Mod_Rhp	Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario modéré à la fin de la période de détention recommandée		15850	15820	15820	15790	15730	15730
ReturnValue_Mod_Rhp	Valeur du rendement pour le scénario modéré à la fin de la période de détention recommandée - en %		0.0471356	0.0469372	0.0469372	0.0467385	0.0463401	0.0463401
IncomeValue_UnFav_Rhp	Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario défavorable à la fin de la période de détention recommandée		8560	8550	8250	8250	8250	8350
ReturnValue_UnFav_Rhp	Valeur du rendement pour le scénario défavorable à la fin de la période de détention recommandée - en %		-0.0154282	-0.0155433	-0.0190533	-0.0190533	-0.0190533	-0.0178707
IncomeValue_Stress_Rhp	Valeur en numéraire, en devises, en conditions stressées à la fin de la période de détention recommandée		6350	6350	6350	6340	6390	6380
ReturnValue_Stress_Rhp	Valeur du rendement en conditions stressées à la fin de la période de détention recommandée - en %		-0.0443973	-0.0443973	-0.0443973	-0.0445479	-0.043797	-0.0439468
Annualized_return_volatility	Volatilité annualisée moyenne sur 5 ans - en %		0.0176093	0.0144827	0.0403852	0.0403422	0.0384539	0.041807
Carriedinterestriy_value	Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée au carried interest à 1 an ou à la période de détention recommandée si celle-ci est inférieure à 1 an		0	0	0	0	0	0
Entrycostriy_value	Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux coûts d'entrée à 1 an ou à la période de détention recommandée si celle-ci est inférieure à 1 an		900	900	900	900	900	900
Exitcostriy_value	Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux frais de sortie à 1 an ou à la période de détention recommandée si celle-ci est inférieure à 1 an		0	0	0	0	0	0
Othercostsriy_value	Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux autres frais à 1 an ou à la période de détention recommandée si celle-ci est inférieure à 1 an		113.375	139.594	139.594	139.594	139.594	139.594
Performancefeesriy_value	Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux frais de performance à 1 an ou à la période de détention recommandée si celle-ci est inférieure à 1 an		0	0	0	0	0	0
Riy1y	Réduction de rendement, en pourcentage, de l'ensemble des frais à 1 an - en %		0.104648	0.106901	0.106901	0.106901	0.106901	0.106901
Riyhalfrhp	Réduction de rendement, en pourcentage, de l'ensemble des frais à la moitié de la période de détention recommandée si celle-ci est supérieure à 10 ans - en %		0.0368325	0.039443	0.039438	0.0394343	0.0394143	0.0393922
Riyrhp	Réduction de rendement, en pourcentage, de l'ensemble des frais à la fin de la période de détention recommandée - en %		0.0269374	0.0295491	0.0295483	0.0295432	0.0295324	0.0295312
Totalcost1y	Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux coûts totaux à 1 an		1046.48	1069.01	1069.01	1069.01	1069.01	1069.01
Totalcosthalfrhp	Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux coûts totaux à la moitié de la période de détention recommandée si celle-ci est supérieure à 10 ans		2305.3	2478.42	2476.86	2475.7	2469.42	2462.51
Totalcostrhp	Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux coûts totaux à la fin de la période de détention recommandée		4583.42	5078.15	5076.75	5068.03	5049.53	5047.45
Transactioncostsriy_value	Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux frais de transaction à 1 an ou à la période de détention recommandée si celle-ci est inférieure à 1 an		33.1031	29.4112	29.4112	29.4112	29.4112	29.4112

PRIIPS - Immo Placement

Année 2025 (Juillet à Décembre)

			JUIL. 2025	Août 2025	Sept. 2025	Oct. 2025	Nov. 2025
Currency	Devise du fonds, code ISO		EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
Cobdate	Date des calculs		31/07/2025	31/08/2025	30/09/2025	31/10/2025	30/11/2025
Frequency	Fréquence de VNI de la part		MONTHLY	MONTHLY	MONTHLY	MONTHLY	MONTHLY
RHP	Période de détention recommandée		10Y	10Y	10Y	10Y	10Y
CRM	Mesure de risque de crédit - entre 1 et 6		1	1	1	1	1
SRI	Indicateur synthétique de risque - entre 1 et 7		3	3	3	3	3
Volatility	Volatilité de la série - en %		0.0449198	0.0449097	0.0446873	0.0445183	0.0444355
IncomeValue_Fav_1	Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario favorable à 1 an (si la période de détention recommandée est de 1 an ou plus)	10020	10020	10020	10020	10020	10020
ReturnValue_Fav_1	Valeur du rendement pour le scénario favorable à 1 an (si la période de détention recommandée est de 1 an ou plus) - en %		0	0	0	0	0
IncomeValue_Mod_1	Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario modéré à 1 an (si la période de détention recommandée est de 1 an ou plus)		9590	9580	9580	9580	9580
ReturnValue_Mod_1	Valeur du rendement pour le scénario modéré à 1 an (si la période de détention recommandée est de 1 an ou plus) - en %		-0.041	-0.042	-0.042	-0.042	-0.042
IncomeValue_UnFav_1	Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario défavorable à 1 an (si la période de détention recommandée est de 1 an ou plus)		8600	8600	8600	8600	8600
ReturnValue_UnFav_1	Valeur du rendement pour le scénario défavorable à 1 an (si la période de détention recommandée est de 1 an ou plus) - en %		-0.14	-0.14	-0.14	-0.14	-0.14
IncomeValue_Stress_1	Valeur en numéraire, en devises, en conditions stressées à 1 an (si la période de détention recommandée est de 1 an ou plus)		8160	8160	8160	8160	8170
ReturnValue_Stress_1	Valeur du rendement en conditions stressées à 1 an (si la période de détention recommandée est de 1 an ou plus) - en %		-0.184	-0.184	-0.184	-0.184	-0.183
IncomeValue_Fav_Mid	Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario favorable à la moitié de la période de détention recommandée si celle-ci est supérieure ou égale à 10 ans		13000	13000	13000	13000	13000
ReturnValue_Fav_Mid	Valeur du rendement pour le scénario favorable à la moitié de la période de détention recommandée si celle-ci est supérieure ou égale à 10 ans - en %		0.053874	0.053874	0.053874	0.053874	0.053874
IncomeValue_Mod_Mid	Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario modéré à la moitié de la période de détention recommandée si celle-ci est supérieure ou égale à 10 ans		12010	11990	11990	11980	11980
ReturnValue_Mod_Mid	Valeur du rendement pour le scénario modéré à la moitié de la période de détention recommandée si celle-ci est supérieure ou égale à 10 ans - en %		0.0373101	0.0369644	0.0369644	0.0367913	0.0367913
IncomeValue_UnFav_Mid	Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario défavorable à la moitié de la période de détention recommandée si celle-ci est supérieure ou égale à 10 ans		8340	8340	8450	8440	8440
ReturnValue_UnFav_Mid	Valeur du rendement pour le scénario défavorable à la moitié de la période de détention recommandée si celle-ci est supérieure ou égale à 10 ans - en %		-0.0356533	-0.0356533	-0.0331227	-0.0333517	-0.0333517
IncomeValue_Stress_Mid	Valeur en numéraire, en devises, en conditions stressées à la moitié de la période de détention recommandée si celle-ci est supérieure ou égale à 10 ans		7100	7100	7100	7120	7130
ReturnValue_Stress_Mid	Valeur du rendement en conditions stressées à la moitié de la période de détention recommandée si celle-ci est supérieure ou égale à 10 ans - en %		-0.0662047	-0.0662047	-0.0662047	-0.0656792	-0.0654169
IncomeValue_Fav_Rhp	Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario favorable à la fin de la période de détention recommandée		17050	17050	17050	17050	17050
ReturnValue_Fav_Rhp	Valeur du rendement pour le scénario favorable à la fin de la période de détention recommandée - en %		0.0548056	0.0548056	0.0548056	0.0548056	0.0548056
IncomeValue_Mod_Rhp	Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario modéré à la fin de la période de détention recommandée		15710	15710	15660	15620	15580
ReturnValue_Mod_Rhp	Valeur du rendement pour le scénario modéré à la fin de la période de détention recommandée - en %		0.046207	0.046207	0.0458735	0.0456061	0.045338
IncomeValue_UnFav_Rhp	Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario défavorable à la fin de la période de détention recommandée		8340	8340	8450	8440	8440
ReturnValue_UnFav_Rhp	Valeur du rendement pour le scénario défavorable à la fin de la période de détention recommandée - en %		-0.0179884	-0.0179884	-0.0167008	-0.0168173	-0.0168173
IncomeValue_Stress_Rhp	Valeur en numéraire, en devises, en conditions stressées à la fin de la période de détention recommandée		6380	6380	6380	6400	6410
ReturnValue_Stress_Rhp	Valeur du rendement en conditions stressées à la fin de la période de détention recommandée - en %		-0.0439468	-0.0439468	-0.0439468	-0.0436475	-0.0434982
Annualized_return_volatility	Volatilité annualisée moyenne sur 5 ans - en %		0.0417638	0.0410674	0.0437639	30/11/2021	0.0434695
Carriedinterestriy_value	Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée au carried interest à 1 an ou à la période de détention recommandée si celle-ci est inférieure à 1 an		0	0	0	30/11/2011	0
Entrycostriy_value	Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux coûts d'entrée à 1 an ou à la période de détention recommandée si celle-ci est inférieure à 1 an		900	900	900	1	900
Exitcostriy_value	Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux frais de sortie à 1 an ou à la période de détention recommandée si celle-ci est inférieure à 1 an		0	0	0	31/08/2021	0
Othercostsriy_value	Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux autres frais à 1 an ou à la période de détention recommandée si celle-ci est inférieure à 1 an		139.594	139.594	139.594	31/08/2011	139.594
Performancefeesriy_value	Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux frais de performance à 1 an ou à la période de détention recommandée si celle-ci est inférieure à 1 an		0	0	0	1	0
Riy1y	Réduction de rendement, en pourcentage, de l'ensemble des frais à 1 an - en %		0.106901	0.106901	0.106901	0	0.106901
Riyhalf1rhp	Réduction de rendement, en pourcentage, de l'ensemble des frais à la moitié de la période de détention recommandée si celle-ci est supérieure à 10 ans - en %		0.0393808	0.0393714	0.0393714	31/10/2025	0.0393625
Riyrhp	Réduction de rendement, en pourcentage, de l'ensemble des frais à la fin de la période de détention recommandée - en %		0.0295285	0.0295269	0.0295178	30/06/2023	0.0295032
Totalcost1y	Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux coûts totaux à 1 an		1069.01	1069.01	1069.01	1	1069.01
Totalcost1half1rhp	Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux coûts totaux à la moitié de la période de détention recommandée si celle-ci est supérieure à 10 ans		2458.93	2456.01	2456.01	0.0437521	2453.23
Totalcost1rhp	Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux coûts totaux à la fin de la période de détention recommandée		5042.89	5040.03	5024.66	0	4999.81
Transactioncostsriy_value	Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux frais de transaction à 1 an ou à la période de détention recommandée si celle-ci est inférieure à 1 an		29.4112	29.4112	29.4112	900	29.4112